
AKČNÍ NABÍDKA 
ZIMA 2015
traktor vč. kabiny a zimních nástaveb 

Platnost do 31.12.2015

Cena od 508 000,- Kč + DPH

Výbava stroje: vznětový 3-válec, 1175 cm3, výkon 24 k při 2600 ot/min
dvoustupňová hydrostatická převodovka, posilovač řízení, pohon 4x4, uzávěrka diferenciálu zadní nápravy 
plnohodnotná bezpečnostní kabina s topením, 2 zadní a 2 přední hydraulické okruhy, čelní závěs kat. 0           
komunální rozmetadlo nebo válečkový sypač, čelní odpružená radlice

AKČNÍ NABÍDKA: Branson 2500h vč. pneu, kabiny, čelního závěsu, čelní radlice a komunálního rozmetadla
 nebo válečkového sypače

Cena od 518 000,- Kč + DPH

Výbava stroje: vznětový přeplňovaný 3-válec, 1175 cm3, výkon 28 k při 2600 ot/min
dvoustupňová hydrostatická převodovka, posilovač řízení, pohon 4x4, uzávěrka diferenciálu zadní nápravy 
plnohodnotná bezpečnostní kabina s topením, 2 zadní a 2 přední hydraulické okruhy, čelní závěs kat. 0 
komunální rozmetadlo nebo válečkový sypač, čelní odpružená radlice

AKČNÍ NABÍDKA: Branson 2900h vč. pneu, kabiny, čelního závěsu, čelní radlice a komunálního rozmetadla
 nebo válečkového sypače

Cena od 628 000,- Kč + DPH

Výbava stroje: vznětový 4-válec, 2286 cm3, výkon 47 k při 2600 ot/min
mechanická reverzní převodovka 12V/12R, posilovač řízení, pohon 4x4, uzávěrka diferenciálu zadní nápravy 
plnohodnotná bezpečnostní kabina s topením, 2 zadní a 2 přední hydraulické okruhy, čelní závěs kat. I           
komunální rozmetadlo nebo válečkový sypač, čelní odpružená radlice

AKČNÍ NABÍDKA: Branson 5025CX vč. pneu, kabiny, čelního závěsu, čelní radlice a komunálního rozmetadla
 nebo válečkového sypače

Cena od 658 000,- Kč + DPH

Výbava stroje: vznětový 4-válec, 2286 cm3, výkon 47 k při 2600 ot/min
třístupňová hydrostatická převodovka, posilovač řízení, pohon 4x4, uzávěrka diferenciálu zadní nápravy  
plnohodnotná bezpečnostní kabina s topením a klimatizací, 2 zadní a 2 přední hydraulické okruhy, čelní závěs kat. I 
komunální rozmetadlo nebo válečkový sypač, čelní odpružená radlice

AKČNÍ NABÍDKA: Branson 5025Ch vč. pneu, kabiny, čelního závěsu, čelní radlice a komunálního rozmetadla
 nebo válečkového sypače

Výhradní dovozce do ČR

Autorizovaný prodejce:

Branson 
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Technická data 2500h 2900h 5025CX 5025Ch

Rozměry Délka mm 2686 3282

Šířka mm 1124 1620

mm 2216 2361

mm 1500 1806

mm 315 330

Výška

Rozvor

Světlá výška 

Pohotovostní hmotnost kg 1060 1080 2020 2018
Motor Výrobce

Typ
KUKJE 

kapalinou chlazený vznětový 

Model A1100N2 A1100T1 A2300N2

Plnění atmosférické turbo atmosférické

Výkon k 24 28 47

kW 17,9 20,5 35 

Počet válců 3

Zdvihový objem cm3

Točivý moment 86,6

l 23Objem nádrže 

Řízení 

Pohon 

Std. pneumatiky Záběrové přední

zadní

s posilovačem 

2x4 / 4x4 

Převodovka hydrostat  hydrostat   

km/h 22 33

Hydraulika kategorie 1

6,5

polohová

            kN 

tandemové

l/min 18,2

l/min 13

Vývodový hřídel ot/min 540/ 960

Typ 

Počet stupňů

Max. pojezdová rychlost

Zadní 3-bodový závěs 

Zvedací síla 

Regulace

Hydraulické čerpadlo 

Pracovní hydraulika 

Řídící hydraulika 

Zadní 
Mezinápravový ot/min 2500

Hydraulické okruhy Zadní               1                 2 

Přední               2                 2

3  

15075,6Nm

22861175

4

45

6-12 

9.5-16

9.5-16 

13.6-26

2 

14

silová + polohová

42

18,2

540/ 540E

-

mechanická 

12 / 12 

Branson 

Kvalita & inovace

Platné do 31.12.2015, nebo do vyprodání zásob. Změna cen v závislosti na kurzu Kč/€ vyhrazena. K dispozici u všech autorizovaných prodejců. 

www.bransontractors.cz

Výhradní dovozce do ČR

Komunální rozmetadla Saphir PLS 400 Saphir PLS 500

297 l
6 - 7 m

361 l
6 - 7 m

Objem násypky
Šířka posypu

Válečkové sypače Hydromann 200G Hydromann 300G

190 l
1160 mm

240 l
1420 mm

Objem násypky
Šířka posypu

Radlice rovné Hydromann 1,5-L Basic 180

мрлл ƳƳ
моор ƳƳ

2000 mm
1730 mm

Max. šířka záběru
Šířka v natočení

Radlice šípové Adler V-150 Hydromann 80-200

1500 mm
1290 mm

2013 mm
1570 mm

Max. šířka záběru
Pracovní šířka v šípu

*Předepsané osvětlení radlic je součástí výbavy.




